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
inntekt.
Årsinntekt har lagt på ca. kr. 150 000 til 200 000,‑ +  
parkering ca. kr. 100 000,‑. Driften har ikke vært  
utført for å oppnå høyest mulig inntekt, men for å gi  
et godt tilbud til befolkningen.

Tekniske installasjoner 
Fullt utstyrt kjøkken med 2 komfyrer, 2 ventilatorer, 2  
kjøleskap, microbølgeovn og oppvaskmaskin.
El‑proffen brannalarm anlegg /             strømvarsling ‑ lokal  
varsling til eierne.
Nobø ‑ styring til oppvarming/            panelovner, kan styres  
fra mobiltelefon.

Ventilasjon og kjøleanlegg 
2 stk. ordinære kjøkkenventilatorer er installert på  
kjøkkenet.

Moderniseringer og påkostninger
Renoveringsarbeider etter vannskade, dette  
medførte større påkostninger etter 2010.

Modernisert/               Påkostet år
2010
Parkering
Stort parkeringsareal med plass til ca. 300 biler på  
gnr. 99, bnr. 6 som driftes av denne eiendommen, i  
tillegg kan det kreves avgift på kommunalt  
parkeringsområde i forlengelsen av denne tomten.  
Det kreves i dag kr. 30,‑ pr. bil for parkering, hvilket  
inkluderer en kaffe eller en vaffel på billetten. Her er  
det potensiale for høyere inntekt.

Forsikringsselskap
Frende forsikring

Diverse
Areal i salgsoppgaven er hentet i fra  
tilstandsrapporten og er basert på bruken av  
rommene på befaringstidspunktet. Rommenes bruk  
kan derfor være i strid med byggeforskriftene og/                
eller registrert/                godkjent bruk. 
BTA: U.Etasje: 262 kvm /                 1.Etasje: 268 kvm /                  
2.Etasje (loft): 56 kvm. Totalt 586 kvm
BRA: U.Etasje: 242 kvm /                 1.Etasje: 256 kvm /                  
2.Etasje (loft): 55 kvm. Totalt 553 kvm
Frittliggende garasje: BTA: 32 kvm

Forurensning og miljø 
Ikke forurensende virksomhet.

Vareleveranse 
Kjørbar vei frem til inngang til kafe. 

Energi
Oppvarming
Strøm: Varmekabler og panelovner
Ved: Vedovn i peisestuen.

23Øynaheiveien 625



Info strømforbruk
Kr. 70 000 til 80 000,‑ pr. år. Oppgitt av selger.

Energikarakter
G

Energifarge
Rød

Info energiklasse 
Bygget er ikke energimerket, men settes i  
energiklasse RødG på grunnlag av byggets alder og  
oppvarming.

Økonomi
Kommunale avgifter
Kr 14 156

Kommunale avgifter år
2023

Info kommunale avgifter
Kommunale eiendomsgebyrer kr. 4 977,‑ + Agder  
Renovasjon kr. 9 179,‑.
NB! Det tas forbehold om evt. senere korrigeringer  
av eiendomsgebyrene. 

Info eiendomsskatt
Gnr. 99, bnr. 4 er fritatt for eiendomsskatt etter §7a.  
Det kommer an på hvem som blir ny eier om det blir  
pålagt eiendomsskatt eller ikke. Eiendomsskatt er  
beregnet til kr. 11 928,‑ om fritaket forsvinner.

Formuesverdi primær
Kr 173 325

Formuesverdi primær år
2021

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 99, bruksnummer 4 i Froland  
kommune.Gårdsnummer 99, bruksnummer 5 i  
Froland kommune.Gårdsnummer 99, bruksnummer  
6 i Froland kommune.

Offentligrettslig pålegg
Det foreligger ingen offentligrettslige pålegg  
hverken i tilknytningsforhold eller utbyggingsplaner  
som kan utløse pålegg.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

4214/                99/                4:
21.06.1982 ‑ Dokumentnr: 103075 ‑ Festekontrakt ‑  
vilkår
Gjelder feste 
Festetid: 40 år 
ÅRLIG AVGIFT NOK 3,000 
MED FLERE BESTEMMELSER
‑ FESTEAVTALEN ER UTGÅTT ‑

21.06.1982 ‑ Dokumentnr: 103075 ‑ Bestemmelse  
om bebyggelse
Rett for bortfester til å transportere tømmer over  
d.br. 
Gjelder denne registerenheten med flere 
‑ FESTEAVTALEN ER UTGÅTT ‑
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21.06.1982 ‑ Dokumentnr: 103075 ‑ Festekontrakt ‑  
vilkår
Festetid: 40 år 
ÅRLIG AVGIFT NOK 3,000 
MED FLERE BESTEMMELSER 
‑ FESTEAVTALEN ER UTGÅTT ‑

26.11.1968 ‑ Dokumentnr: 103156 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4214 Gnr:99 Bnr:1 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 161261 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0919 Gnr:99 Bnr:4 
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